Post alteram partem relationis exc.mi P. D. Franič, secretarius generalis, iterum explicato sensu suffragationis primae ante cap. V *de Ecclesia*, communicavit exitum secundae suffragationis super cap. III: praesentes votantes 2240, *placet* 1704, *non placet* 53, *placet iuxta modum* 481, vota nulla 2; atque exitum suffragationis circa cap. IV:

praesentes votantes 2236, *placet* 2152, *non placet* 8, *placet iuxta modum* 76. Item legit initium et finem textus cap. V suffragandi.

Exc.mus P. D. Hermenegildus Florit, arch. Florentinus, legit relationem super capp. I et II schematis constitutionis *de divina revelatione*.

Tunc secretarius generalis promulgavit exitum suffragationis circa quaesitum: utrum insituendum sit caput speciale de religiosis: praesentes votantes 2210, *placet* 1505, *non placet* 698, *placet iuxta modum* (vota nulla) 4, vota nulla 3.

Item communicavit exitum suffragationis circa cap. V: praesentes votantes 2177, *placet* 1856, *non placet* 17, *placet iuxta modum* 302, vota nulla 2; atque legit initium et finem textus cap. VI suffragandi.

Post orationem exc.mi P. D. Ioannis Gahamanyi, ep. Butarensis, circa declarationem *de iudaeis et de non christianis*, nomine 70 Patrum, ad loquendum de prooemio et capp. I-II *de divina revelatione* vocati sunt em.mi PP. DD. cardd. Ernestus Ruffini, arch. Panormitanus, et Iulius Döpfner, arch. Monacensis et Frisingensis.

Tunc secretarius generalis communicavit exitum suffragationis super cap. VI *de Ecclesia*: praesentes votantes 2189, *placet* 1736, *non placet* 12, *placet iuxta modum* 438, vota nulla 3.

Dein prosecuta est disceptatio et locutus est em.mus P. D. Albertus card. Meyer, arch. Chicagiensis.

Moderator indixit proximam congregationem generalem, sequenti die, hora nona, habendam. Reposito S. Evangelii codice, em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant preces *Agimus... Angelus...* recitavit. Congregatio clausa est hora 12,31.

XCII

Congregatio generalis nonagesima secunda habita est die 1 octobris 1964, feria V, hora nona ante meridiem. Interfuerunt 2169 Patres, nempe 54 cardinales, 6 patriarchae, 11 primates, 370 archiepiscopi, 1573 episcopi, 12 abbates nullius, 13 praelati nullius, 53 praefecti apostolici, 77 superiores generales.

Missa votiva de D. N. I. C. Summo et Aeterno Sacerdote, ritu romano, celebrata est ab exc.mo P. D. Raphaele Campelli, arch. Caliensis et Pergulano, pro XXV anniversario suae consecrationis episcopalis. Chorus Cappellae Sixtinae exsecutus est cantus: *In nomine Iesu omne genu* (Gallus), *In quacumque die* (Lassus), *O salutaris Hostia* (Bartolucci).